
規格： 12切れ5枚・100×10

（公財）埼玉県学校給食会
TEL 048-592-2115

FAX 048-592-2496

新一万円札の肖像画に選ばれたことをお祝いした

オリジナルデザインのパッケージです！

アレルギー物質である海老・鯖・

小麦を味付タレから除去し味付け

した商品です。
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原材料の乾のりは
「えび・かに」が生
息している海域で採
取しています。
⼩⻨・海⽼・大豆・
鯖を含む製品と同じ
ラインで製造してい
ます。

※渋沢栄一デジタルミュージアム より
http://www.city.fukaya.saitama.jp/shibusawa_eiichi/shokai.html

パッケージデザイン

2021年7月

令和３年度２学期より販売開始になります！

渋沢栄一味付けのり

海老・鯖・小麦抜き
渋沢栄一味付けのり

海老・鯖・小麦抜き


